РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 22.12.2009                                                                                                                                         № 952
О согласовании перечня объектов муниципального  имущества подлежащего разграничению между муниципальными образованиями
округ Муром и Ковардицкое сельское поселение Муромского района.
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Владимирской области от 10 апреля 2006 года №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества подлежащего разграничению между муниципальными образованиями округ Муром и Ковардицкое сельское поселение Муромского района согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района для согласования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                           В.А. Качеван

	                              К.Г.Федурин

	Рассылка:
	В дело
	1 экз.

	КУМИ
	1 экз.

	СНД Ковардицкого сельского поселения
	1 экз.

	Всего:
	3 экз.

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова

	Приложение №_______

	к Решению Совета Народных депутатов

	округа Муром Владимирской области

	от  22.12.2009  № 952

	ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

	муниципального образования округ Муром  в муниципальную собственность

	муниципальному образованию Ковардицкое сельское поселение Муромского района  Владимирской области.

	№ п/п
	Полное наименование
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Здание бани
	Владимирская обл.,  Муромский район, д.Макаровка,ул,Центральная,д.18
	№ 2666

	2

	Квартира
	Владимирская обл.,  Муромский район, д. Савково,ул,Советская,д.3
	39,0 кв.м.

	3

	Квартира
	Владимирская обл.,  Муромский район, д. Савково,ул,Советская,д.3
	40,7 кв.м.